
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 1 z 1 

 

 
Poznań, dnia 21 lipca 2021 roku 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Postępowanie nr: WZ.261.2.22.2021 
Postępowanie pod nazwą: Budowa ścieżki rowerowej w  ciągu drogi powiatowej nr 2495P Komorniki-Szreniawa 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) – 
dalej Pzp, Zamawiający - Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Budowę ścieżki rowerowej w  ciągu 

drogi powiatowej nr 2495P Komorniki-Szreniawa. 

Lp. Wykonawca: 
 

Cena (w PLN): 
 

Liczba 
punktów 

uzyskanych 
w kryterium 

„cena” 
(60%) 

Okres 
rękojmi  

Max.  
72 m-ce 

 

Liczba 
punktów 

uzyskanych                      
w kryterium 

„okres 
rękojmi” 

(20%) 

Doświadczenie kierownika 
budowy 

 

Liczba 
punktów 

uzyskanych 
w kryterium 
„doświadcze

nie 
kierownika 
budowy” 

(20%) 

Łączna 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

1. 

PUB „BRUKPOL” S.C 
Strzelce Wielkie 81c 

63-820 Piaski 

2 494 222,29zł 47,63 72 m-ce 20 pkt 

posiada co najmniej 5-letnie 
doświadczenie zawodowe 
(licząc od dnia uzyskania 

uprawnień) i pełnił funkcję 
kierownika budowy na 3 
ukończonych robotach 

budowlanych dotyczących 
budowy/rozbudowy/przebud

owy lub remontu drogi lub 
ulicy o naw. bitum. o 

wartości nie mniejszej niż 1 
mln PLN brutto każda 

20pkt 87,63 

2. 

INFRAKOM KOŚCIAN 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością , 

spółka komandytowo-

akcyjna ul. 

Nowowiejskiego 4              

64-000 Kościan 

1 980 152,23zł 
(poprawiono 

oczywiste 
omyłki 

rachunkowe) 

60 72 m-ce 20 pkt 

 posiada co najmniej 5-letnie 
doświadczenie zawodowe 
(licząc od dnia uzyskania 

uprawnień) i pełnił funkcję 
kierownika budowy na 3 
ukończonych robotach 

budowlanych dotyczących 
budowy/rozbudowy/przebud

owy lub remontu drogi lub 
ulicy o naw. bitum. o 

wartości nie mniejszej niż 1 
mln PLN brutto każda 

20pkt 100 

 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację zamówienia wybrano ofertę firmy:  
INFRAKOM KOŚCIAN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością , spółka komandytowo-akcyjna ul. Nowowiejskiego 4 ,             
64-000 Kościan, za kwotę brutto: 1 980 152,23 PLN 
 
Uzasadnienie wyboru:  
wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą ilość punktów. 
 

Sprawę prowadzi: 
Marlena Jakubiak 


